

बिहार सरकार
राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग
(भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय, बिहार, पटना)

संचिका संख्या - 03/DLR(2)STATE PLAN (SSA)-02/2020/10541









पटना, दिनांक :- 24-08-2020

आदेश









- बिहार विशेष सर्वेक्षण एवं बन्दोबस्त कार्यक्रम के अन्तर्गत भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय (राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग), बिहार, पटना द्वारा प्रकाशित विज्ञापन संख्या- 01/2019 के आलोक में प्राप्त अभ्यावेदनों में से सफल अभ्यर्थियों से संबंधित नियोजन सूची प्रकाशन के पश्चात् नवचयनित अभ्यर्थियों को निर्गत नियोजन पत्र के आलोक में नीचे अंकित स्तम्भ संख्या- 03 में अंकित नवनियोजित Special Survey Amin Engg./Diploma के Special Survey Amin Engg./Diploma के पद पर समर्पित योगदान को योगदान की तिथि 21-08-2020 के प्रभाव से स्वीकृत किया जाता है।
- योगदान के स्वीकृति के पश्चात् स्तम्भ संख्या- 03 में अंकित नवनियोजित Special Survey Amin Engg./Diploma को स्तम्भ संख्या- 06 में अंकित बन्दोबस्त कार्यालय में अगले आदेश तक के लिए पदस्थापित किया जाता है।
- साथ ही आदेश निर्गत की तिथि के अपराहन से विरमित करते हुए निदेश दिया जाता है कि पदस्थापित जिले में तीन कार्य दिवस के अन्दर योगदान देना सुनिश्चित करेंगे।

| क्र०सं० | कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक | कर्मि का नाम/जन्म तिथि | पिता/पति का नाम | गृह जिला/कोटि | पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम | फोटोग्राफ |
|---------|--|---------------------------------|----------------------|------------------------------|-------------------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | AEN01935 3857 31/03/2020 | SANTOSH KUMAR 21/11/1995 | RAMBRIKSHA PRASAD | SHEIKHPURA BC | S.O., SUPAUL |  SANTOSH KUMAR |
| 2 | AEN01947 3841 31/03/2020 | MANMOHAN KUMAR 03/03/1997 | RAM SEWAK MAHTO | SITAMARHI BC | S.O., SUPAUL |  |
| 3 | AEN01949 3837 31/03/2020 | MUKESH KUMAR 15/05/1996 | UPENDRA PANDIT | SHEIKHPURA EBC | S.O., SUPAUL |  ROCK AND ROLL |
| 4 | AEN01957 3881 31/03/2020 | ANUJ TIWARI 11/11/1995 | VINOD TIWARI | PASHCHIM CHAMPARAN GEN | S.O., SUPAUL |  |

(Handwritten signature)

| क्र०सं० | कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक | कर्मि का नाम/जन्म तिथि | पिता/पति का नाम | गृह जिला/कोटि | पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम | फोटोग्राफ |
|---------|--|--------------------------------|------------------------------|------------------------------|-------------------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 5 | AEN01966 3765 31/03/2020 | GAURAV KUMAR 01/12/1996 | NAG NARAYAN SINGH | SITAMARHI GEN | S.O., SUPAUL |  |
| 6 | AEN01992 3882 31/03/2020 | MANISH KUMAR 01/01/1984 | PAWAN KUMAR SRIVASTAVA | PURBI CHAMPARAN GEN | S.O., SUPAUL |  |
| 7 | AEN02006 3816 31/03/2020 | MANNU KUMAR 08/08/1993 | SURESH PRASAD | SHEIKHPURA BC | S.O., SUPAUL |  |
| 8 | AEN02015 3897 31/03/2020 | MD ARMAN 11/12/1997 | JAMEEL AHMAD | PASHCHIM CHAMPARAN GEN | S.O., SUPAUL |  |
| 9 | AEN02020 3889 31/03/2020 | ATIQR RAHMAN 17/11/1997 | MOTIOUR RAHMAN | PASHCHIM CHAMPARAN GEN | S.O., SUPAUL |  |
| 10 | AEN02034 3938 31/03/2020 | NIRBHAY KUMAR 19/11/1997 | RAM EKBAL PRASAD | PASHCHIM CHAMPARAN BC | S.O., SUPAUL |  |
| 11 | AEN02051 3919 31/03/2020 | RAHUL KUMAR 01/05/1993 | MAHENDRA PANDIT | SHEIKHPURA EBC | S.O., SUPAUL |  |
| 12 | AEN02072 3907 31/03/2020 | RAHUL KUMAR 05/04/1995 | SATYENDRA SHARMA | PATNA GEN | S.O., SUPAUL |  |

6

| क्र०सं० | कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक | कर्मि का नाम/जन्म तिथि | पिता/पति का नाम | गृह जिला/कोटि | पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम | फोटोग्राफ |
|---------|--|-----------------------------------|-----------------------------|------------------|-------------------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 13 | AEN02077 4042 31/03/2020 | CHANDAN KUMAR 03/02/1992 | SURENDRA PRASAD SINGH | PATNA BC | S.O., SUPAUL |  |
| 14 | AEN02079 3996 31/03/2020 | MD RIYAZUL ISLAM 02/03/1997 | MD WASIUDDIN | KATIHAR BC | S.O., SUPAUL |  |
| 15 | AEN02089 3904 31/03/2020 | RITESH RAJ 18/01/1999 | RAMJI SINGH | PATNA BC | S.O., SUPAUL |  |
| 16 | AEN02104 3911 31/03/2020 | RAVINDRA KUMAR 05/03/1990 | LAL BAHADUR SINGH | PATNA EBC | S.O., SUPAUL |  |
| 17 | AEN02126 3933 31/03/2020 | SIYARAM KUMAR 10/08/1998 | MANGAL YADAV | SHEIKHPURA BC | S.O., SUPAUL |  |
| 18 | AEN02129 3976 31/03/2020 | RAVI RANJAN 01/02/1995 | DEO NANDAN PRASAD | PATNA BC | S.O., SUPAUL |  |
| 19 | AEN02134 3943 31/03/2020 | PANKAJ KUMAR 14/11/1990 | KRISHNA SINGH | PATNA BC | S.O., SUPAUL |  |
| 20 | AEN02143 3935 31/03/2020 | SRISHTIRAJ YADAV 02/12/1996 | KEDAR PRASAD YADAV | SHEIKHPURA BC | S.O., SUPAUL |  |

6

(एच सिंह)
निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण
पटना, दिनांक:- 24-08-2020

ज्ञापांक:- 10541

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण
पटना, दिनांक:- 24-08-2020

ज्ञापांक:- 10541

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित समाहर्ता-सह-बन्दोबस्त पदाधिकारी/सभी संबंधित सहायक बन्दोबस्त पदाधिकारी (मु0) को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण
पटना, दिनांक:- 24-08-2020

ज्ञापांक:- 10541

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण
पटना, दिनांक:- 24-08-2020

ज्ञापांक:- 10541

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी/कोषागार पदाधिकारी को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण
पटना, दिनांक:- 24-08-2020

ज्ञापांक:- 10541

प्रतिलिपि:- योजना एवं विकास विभाग/ वित्त विभाग/राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग, बिहार, पटना को सूचनार्थ प्रेषित।

निदेशक

भू-अभिलेख एवं परिमाण